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INHALTSVERZEICHNIS / TABLE DES MATIÈRES 

01AN / Anniversaire 

02HB / Happy Birthday 

04AG / Ages 

05YE / Years 

06GI / Gigantics 

09MU / Musicales 

10BL / Blanco 

11MW / Maxi 

13PA / Pâques 

14FM / Fête des mères 

15CC / Confirmation-Communion 

16ST / St. Valatin 

18FR / Maxi française 

20NA / Naissances 

21BB / Baby 

25MA / Mariage 

26WE / Wedding 

30CO / Codoléances 

31TR / Codoléances english 

35CO / Codoléances paquèts 

40ME / Merci 

41TH / Thank you 

45MEP/ Merci paquèts 

50RE / Rétablissement 

51GE / Get Well 

60DE / Départ retraite 

61LE / Leaving 

70FE / Félicitations 

71CG / Congratulations 

80IN / Invitation paquèts 

85CT / Carte de table 

 

  



01AN / ANNIVERSAIRE 

 

 

 

  

























02HB / HAPPY BIRTHDAY 

 

 

 

  









































04AG / AGES 

 

 

 

  









05YE / YEARS 

 

 

 

  















06GI / GIGANTICS 

 

 

  













09MU / MUSICALES 

 

 

  





10BL / BLANCO 

 

 

 

  



























11MW / MAXI 

 

 

 

  











13PA / PÂQUES 

 

 

 

  











14FM / FÊTE DES MÈRES 

 

 

 

 

  









15CC / CONFIRMATION-COMMUNION 

 

 

 

  







16ST / ST. VALATIN 

 

 

 

  









18FR / MAXI FRANÇAISE 

 

 

 

  





20NA / NAISSANCES 

 

 

 

  









21BB / BABY 

 

 

 

  











25MA / MARIAGE 

 

 

 

  









26WE / WEDDING 

 

 

 

  











30CO / CODOLÉANCES 

 

 

 

  















31TR / CODOLÉANCES ENGLISH 

 

 

 

  





35CO / CODOLÉANCES PAQUÈTS 

 

 

 

  







40ME / MERCI 

 

 

 

  





41TH / THANK YOU 

 

 

 

  







45MEP/ MERCI PAQUÈTS 

 

 

 

  





50RE / RÉTABLISSEMENT 

 

 

 





51GE / GET WELL 

 

 

 

  





60DE / DÉPART RETRAITE 

 

 

 

  





61LE / LEAVING 

 

 

 

  







70FE / FÉLICITATIONS 

 

 

 

  







71CG / CONGRATULATIONS 

 

 

 

  







80IN / INVITATION PAQUÈTS 

 

 

 

  







85CT / CARTE DE TABLE 

 

 

 

 










